

Бекітемін: *дист*

Утверждаю:

«Өлеңті ауылының ЖОББМ» КММ директоры
Директор КГУ «Общеобразовательной школы
с. Уленты»
Г.Т. Жаниева



КҮНТІЗБЕЛІК - ТАҚЫРЫПТЫҚ ЖОСПАРЛАУ

КАЛЕНДАРНО – ТЕМАТИЧЕСКОЕ ПЛАНИРОВАНИЕ

Курс: **Өмір қауіпсіздік негіздері**
Курс: **Основы безопасности жизнедеятельности**

Мұғалім: **Исабекова Салтанат Ерганатовна**
Учитель:

ОБЛЫС, ҚАЛА, АУДАНЫ, АУЫЛ:
Ақмола облысы Ерейментау ауданы Өлеңті ауылы

ОБЛАСТЬ, ГОРОД, РАЙОН, СЕЛО:
Акмолинская область Ерейментауский район село Уленты

МЕКТЕП, ГИМНАЗИЯ; ЛИЦЕЙ: «Өлеңті ауылының ЖОББМ»

ШКОЛА, ГИМНАЗИЯ, ЛИЦЕЙ:
КГУ «Общеобразовательная школа с. Уленты»

СЫНЫП: 2 «А»

КЛАСС: 2 «А»

2024 – 2025 оқу жылы

"Өмір қауіпсіздігінің негіздері" оқу курсы

"Өмір қауіпсіздігінің негіздері" оқу курсының мазмұнын 1-4 сыныптарда "Дуниетану" оқу пәнінің шеңберінде: жылдық оқу жүктемесі 1-3 сыныптарда 6 сағаттан, 4-сыныпта 10 сағаттан бастауыш сынып мұғалімдері іске асырады; № 348 бұйрықтың негізінде "Өмір қауіпсіздігінің негіздері" оқу курсы міндетті меңгеру қамтамасыз етіледі. Оқу курсының мазмұнын "Дуниетану" оқу пәнінің шеңберінде 10 сағат көлемінде бастауыш сынып мұғалімдері іске асырады. "Өмір қауіпсіздігінің негіздері" оқу курсының мазмұны "Дене шынықтыру" оқу курсының шеңберінде жылдық оқу жүктемесі 15 сағаттан дене шынықтыру мұғалімдерінің оқытумен іске асырылады; Өмір қауіпсіздігінің негіздері бойынша сабақтар міндетті болып табылады және оқу уақытында жүргізіледі. "Өмір қауіпсіздігінің негіздері" оқу курсының мазмұны 5-9 сыныптарда дене шынықтыру оқу курсының аясында 15 сағаттық жылдық оқу жүктемесімен іске асырылады. "Өмір қауіпсіздігінің негіздері" бойынша сабақтар міндетті болып табылады және оқу процесі кезінде жүргізіледі. № 604 бұйрықтың 41-тармағында. "Өмір қауіпсіздігінің негіздері" оқу курсының мазмұны Алғашқы әскери дайындық оқу курсының аясында 25 сағаттық жылдық оқу жүктемесімен "Алғашқы әскери дайындық" пәнінің оқытушы ұйымдастырушыларының оқытуымен іске асырылады. Өмір қауіпсіздігінің негіздерін оқыту сабақтары міндетті болып табылады және оқыту уақытында жүргізіледі. "Өмір қауіпсіздігінің негіздері" оқу курсының мазмұны "Алғашқы әскери және технологиялық дайындық" оқу курсының аясында 12 сағаттық жылдық оқу жүктемесімен алғашқы әскери дайындық пәнінің оқытушы-ұйымдастырушыларының оқытуымен іске асырылады. Өмір қауіпсіздігінің негіздерін оқыту сабақтары міндетті болып табылады және оқыту уақытында жүргізіледі.

Өмір қауіпсіздік негіздері
(дүниетану пәніне кіріктірілген)

№	Тақырыбы	Сағат саны	Өткізілетін мерзімі	Ескерту
1	Мектеп ережелері	1	11.09	
2	От адамның досы және жауы	1	09.10	
3	Қауіпті табиғат құбылыстары	1	04.12	
4	Ауа райының адам өміріне әсері	1	31.01	
5	От адамның досы және жауы	1	13.03	
6	Практикалық қауіпсіздік сабағы	1	21.05	
	Барлығы	6 сағат		